2025年８月 19日

各 位

会 社 名 鈴 茂 器 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役  社長執行役員  谷口  徹
   (コード番号：6405 東証スタンダード市場)

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役員  越 野  純 子

(TEL. ０３-３９９３-１３９６)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年８月 19日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 執行役員の異動（2025年９月 1日付）

（１） 異動の理由

2025年５月 13日にお知らせいたしました中期経営計画「Next 2028」の成長戦略に基づき、海外市

場の拡大に対応した事業基盤を構築することを目的として、北米における海外事業の成長を図る体制

へ変更するものであります。

（２） 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

谷 口  徹 社長執行役員

社長執行役員

Suzumo International Corporation

代表取締役社長

中村  健司

執行役員 海外事業本部

Suzumo International Corporation

代表取締役社長

執行役員

㈱日本システムプロジェクト

代表取締役社長

※ ご参考：執行役員体制（2025年９月１日付）

役  職 氏  名

社長執行役員 谷 口  徹

2

常務執行役員 コーポレート本部長 越 野  純 子

上席執行役員 海外事業本部長 秋 田  一 徳

執行役員 海外事業本部

Suzumo International Corporation 代表取締役社長
中村  健司

執行役員 海外事業副本部長 栗原 隆之介

執行役員 営業本部長 永 元  禎 人

執行役員 ファクトリー・ソリューション事業本部長 伊 藤  勇

執行役員 生産本部長 田頭  昌幸

以 上